Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

estudos e providências para a recuperação do asfalto na Rua Felisberto de Almeida - Crispim.

REQUERIMENTO N° 2938/2017
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA A RECUPERAÇÃO DO ASFALTO NA RUA
FELISBERTO DE ALMEIDA - CRISPIM.

PROTOCOLO GERAL N° 3613/2017
Data: 09/10/2017 - Horário: 13:59

111111111111111111111

APROVADO

O 9 kÀii. /017

Vereador Carlos Moura • Magráo

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os munícipes que ali residem e circulam, anseiam essa melhoria;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências para a recuperação do asfalto na Rua Felisberto de Almeida - Crispim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de Outubro de 2017.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINII0 DA FARIVIACIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: WWW indamonhan aba.s Lleg.br

	Page 1